ESPÉCIE: Contrato n.º 154/05 celebrado  entre SEDUC/PI e a empresa CARVALHO
ENGENHARIA LTDA.
OBJETO: Reforma da U.E. Hilton Leite, em Teresina/PI (lote 02), em conformidade com
o processo administrativo nº 0036352-1/2005, Convite 015/2005.
VALOR GLOBAL: R$ 34.901,98 (trinta e quatro mil, novecentos e um reais e noventa e
oito centavos).
N.º DE PARCELAS: 02 ( duas ).
DATA DA ASSINATURA: 18 de novembro de 2005.
 SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Sec. da Educação e Cultura
                             André Carvalho Sampaio - Representante da Empresa

[...]

Contrato n.º 165/05 celebrado  entre SEDUC/PI e a empresa CAPUXO
CONSTRUÇÕES LTDA.
OBJETO: Ampliação da U.E. Ubiraci de Carvalho, em Vila Nova do Piauí/PI (lote 03), em
conformidade com o processo administrativo nº 0036338-5/2005, Convite 015/2005 -
REPETIÇÃO.
VALOR GLOBAL: R$ 79.990,00 (setenta e nove mil, novecentos e noventa reais).
N.º DE PARCELAS: 02 ( duas ).
DATA DA ASSINATURA: 29 de novembro de 2005.
 SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Sec. da Educação e Cultura
                             Clécio Ângelo de Oliveira - Representante da Empresa

P. P.

[...]

25/11/2005.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC; CONTRATADO:
EXECUTIVE FLAT POTY; OBJETO: Prestação de Serviços de Hospedagem em execução
ao Projeto Vem Dançar no Piauí; VALOR: R$ 4.401,00 (quatro mil, quatrocentos e um real)
em parcela única; FR – 0110002000, Projeto Atividade: 2914, Elemento de Despesa: 339039.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE
P. P. 17707